

*HRS Fyn Holding ApS
Vesterballe 36
5600 Faaborg*

CVR-nr: 29 42 91 46

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HRS Fyn Holding ApS
Vesterballe 36
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 77 60

CVR-nr.: 29 42 91 46

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Richardy Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Fyn
Markedspladsen 15
5600 Faaborg

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 166 tkr. mod 152 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	7.250-	7.250-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.326	152.973
Andre finansielle indtægter	0	0
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.821	5.616
Andre finansielle omkostninger	591-	105-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	165.306	151.234
Skat af årets resultat	561	387
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	165.867	151.621
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	168.326	81.479
Overført resultat	2.459-	70.142
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	165.867	151.621
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	374.805	206.479
Finansielle anlægsaktiver	374.805	206.479
ANLÆGSAKTIVER	374.805	206.479
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.696	188.179
Tilgodehavender	175.696	188.179
Likvide beholdninger	0	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	175.696	188.180
AKTIVER	550.501	394.659

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.805	81.479
Overført resultat	146.725-	144.267-
4 EGENKAPITAL	228.080	62.212
Kreditinstitutter	17	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.192
Selskabsskat	19.690	14.311
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	296.464	309.944
Kortfristede gældsforpligtelser	322.421	332.447
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	322.421	332.447
PASSIVER	550.501	394.659
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Faaborg Undervognscenter ApS.....	4.821	5.616
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	4.821	5.616
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo	81.479	71.494-
Årets resultatandele	168.326	152.973
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	249.805	81.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	374.805	206.479
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Faaborg Undervognscenter ApS.....	155.445	173.481
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	20.251	14.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	175.696	188.179

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.479	168.326	249.805
Overført resultat	144.266-	2.459-	146.725-
	<u>62.213</u>	<u>165.867</u>	<u>228.080</u>

	2016	2015
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Henning Ricardy Sørensen	296.464	309.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	<u>296.464</u>	<u>309.944</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selvskyldnerkaution for datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS' gæld gennem Sparekassen Fyn, stort tkr. 1.843.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Faaborg Undervognscenter ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver af datterselskabet Faaborg Undervognscenter ApS' skyld til Sparekassen Fyn er der til sikkerhed stillet håndpant i anparterne i Faaborg Undervognscenter ApS.